
 

DM 

DR Polisini e Schiavoni Pres CS e Vice  

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI 

Resp. Dott.ssa Paola Brunori 

UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI  

Resp. Dott. Marco Fava 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO  lo Statuto dell’Università Politecnica delle Marche;  

VISTO Il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze degli studenti nel 
Consiglio Studentesco e negli Organi dell’Università Politecnica delle Marche; 

 

VISTO Il Regolamento del Consiglio Studentesco;  

VISTI  i Decreti Rettorali n. 34 del 15.1.2021 e nn. 56, 57 e 58 del 22.1.2021, e n. 82 
del 28.1.2021 con i quali sono stati nominati i rappresentanti degli studenti 
nel Consiglio Studentesco e negli Organi dell’Università Politecnica delle 
Marche; 

 

VISTO in particolare il Decreto Rettorale n. 103 del 3.2.2021 con il quale è stato 
costituito il Consiglio Studentesco nella sua interezza; 

 

VISTA  

 

la delibera in data 15.2.2021 con la quale il Consiglio Studentesco ha eletto 
Presidente del Consiglio stesso, la studentessa Alessia Polisini; 

 

DECRETA 

1. Di nominare la studentessa Alessia Polisini Presidente del Consiglio Studentesco per lo scorcio del 
biennio accademico 2020/2022. 

2. La studentessa Alessia Polisini, in quanto Presidente del Consiglio Studentesco, partecipa al Nucleo 
di Valutazione quale componente di diritto per lo scorcio del biennio accademico 2020/2022. 

3. Ai sensi dell’art. 5 co° 2 del Regolamento del Consiglio Studentesco, la studentessa Alessia Polisini 
nomina la studentessa Veronica Schiavoni, Vice Presidente del Consiglio stesso. 

Ancona, data della firma digitale 

 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

Decreto del Rettore 

Classif. I/13 

n. allegati: 0 
 

Oggetto: Nomina Alessia Polisini Presidente del Consiglio Studentesco per lo scorcio del Biennio Accademico 
2020/2022 




		2021-02-22T08:27:34+0100
	IT
	Gian Luca Gregori




